

Số: 138/QĐ-TTVHĐA

Đồng Nai, ngày 28 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện trang trí cổ động trực quan phục vụ Lễ công bố huyện Xuân Lộc đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VĂN HÓA - ĐIỆN ẢNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023, có hiệu lực từ ngày 01/01/2024 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 31/7/2018 của UBND tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số 112/2018/QĐ-HĐND ngày 06/7/2018 của HĐND tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-SVHTTDL ngày 27/5/2019 của Sở Văn hoá Thể thao, Du lịch tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định tổ chức và hoạt động của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai;

Thực hiện Kế hoạch số 159/KH-UBND ngày 06/5/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc tổ chức Lễ công bố huyện Xuân Lộc đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023;

Căn cứ Văn bản số 3217/STC-TCHCSN ngày 26/5/2024 của Sở Tài chính về việc bổ sung kinh phí phục vụ tổ chức Lễ công bố huyện Xuân Lộc đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Kế hoạch số 239/KH-TTVHĐA ngày 13/5/2024 của Trung tâm Văn hoá – Điện ảnh về việc Trang trí cổ động trực quan và triển lãm hình ảnh phục vụ “Lễ công bố huyện Xuân Lộc đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023”

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu trang trí cổ động trực quan phục vụ Lễ công bố huyện Xuân Lộc đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023, cụ thể:

1. Tên gói thầu: Trang trí cổ động trực quan phục vụ Lễ công bố huyện Xuân Lộc đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023 (Danh mục chi tiết đính kèm)
- Tổng giá trị gói thầu khoảng: **97.276.000 đồng** (Bằng chữ: Chín mươi bảy triệu, hai trăm bảy mươi sáu ngàn đồng)./.
2. Giá dùng làm căn cứ đánh giá hồ sơ dự thầu cung cấp gói thầu trên căn cứ báo giá của các đơn vị có chức năng thực hiện gói thầu này.
3. Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí sự nghiệp đã được giao trong dự toán năm 2024 của đơn vị.
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Áp dụng hình thức chỉ định thầu rút gọn.
5. Phương thức lựa chọn: Dự thảo hợp đồng.
6. Thời gian bắt đầu tổ chức: Tháng 5 năm 2024.
7. Loại hình hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Trưởng phòng HCTH có trách nhiệm lựa chọn nhà thầu và tổ chức thực hiện theo quy định của Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 và Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông (bà) Trưởng phòng HCTH và các phòng chức năng có liên quan của cơ quan căn cứ thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. *Kh*

Nơi nhận:

- Như điều 4;
- Lưu: VT,TV (Khương)



GIÁM ĐỐC

Phân Thị Thanh Tĩnh

**DANH MỤC CHI TIẾT***(Kèm theo QĐ số 138/QĐ-TTVH ngày 28 tháng 5 năm 2024)*

STT	NỘI DUNG CÔNG VIỆC	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
I	Trang trí trong hội trường và khuôn viên Trung tâm HN&TCSK				
1	Thực hiện băng rôn 2 bên cánh gà kích thước (16m x 1,4m x 2 tấm) chất liệu: In hiflex chất lượng cao, khung sắt thuê công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi	m ²	45	120.000	5.376.000
2	Thực hiện băng rôn tiền sảnh KT: (25m x 1,8m), chất liệu: In hiflex chất lượng cao, khung sắt thuê công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi	m ²	45	120.000	5.400.000
3	In decal sơ đồ hội trường KT: (0,8m x 1m) dán tại cửa ra vào hội trường	Tấm	1	500.000	500.000
4	Liên sảnh Quảng Trường kích thước (1,5m x 10m) x 4 cái (chất liệu: In hiflex chất lượng cao, khung sắt thuê công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi)	m ²	60	120.000	7.200.000
5	In mới cờ nội dung kích thước: (1m x 3m). Chất liệu: in hiflex Kỹ thuật số chất lượng cao (đã bao gồm công bắt bát treo cờ, ốc vít và công treo, tháo cờ trên bát)	Lá	10	150.000	1.500.000
6	In mới cờ nội dung kích thước: (2,5m x 0,7m). Chất liệu: in hiflex Kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	50	90.000	4.500.000
7	Thuê bồn ụ cờ inox trong khuôn viên TTHN&TCSK (bao gồm công bốc xếp, tháo dỡ và cờ phướn có sẵn)	Ụ	6	1.200.000	7.200.000
II	Thực hiện công Trung tâm HN&TCSK				
1	Thực hiện 2 tấm pano phía trước cổng (1 bên trái và 1 bên	m ²	24	300.000	7.200.000



STT	NỘI DUNG CÔNG VIỆC	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
	phải)- Kích thước (3m x 4m) x 2 tấm = 24m ² - Chất liệu khung sắt thuê, in hiflex hai da để xám (chống xuyên sáng) chất lượng cao, ốc vít, dây kẽm..., công tháo dỡ thu hồi				
2	Thực hiện 2 tấm pano phía trước cổng (1 bên trái và 1 bên phải) - Kích thước (4m x 6m) x 2 tấm = 48m ² - Chất liệu khung sắt thuê, in hiflex hai da để xám (chống xuyên sáng) chất lượng cao, ốc vít, dây kẽm..., công tháo dỡ thu hồi	m ²	48	300.000	14.400.000
3	Cờ phướn treo trên pano cổng Bao gồm: cây sắt thuê, cờ phướn có sẵn, công treo tháo	lá	20	35.000	700.000
III	Trang trí cổ động trực quan các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa				
1	In mới 200 lá cờ nội dung (băng rôn dọc) chất liệu: in hiflex chất lượng cao KT (2,5m x 0,7m)	lá	200	90.000	18.000.000
2	Thực hiện băng rôn ngang (10m x 1m) chất liệu in hiflex chất lượng cao công treo tháo đường các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa	Tấm	20	500.000	10.000.000
IV	Thực hiện in PP pano ảnh và pano chủ đề triển lãm hình ảnh tiền sảnh Trung tâm HN&TCSK				
1	Thực hiện in PP pano ảnh dựng hai bên cửa trước (4,5m x 3m) x 2 tấm, chất liệu: khung sắt, in PP cán ALU, ốc vít, dây kẽm, viền nhôm và công vận chuyển, lắp đặt, tháo dỡ	m ²	27	500.000	13.500.000



STT	NỘI DUNG CÔNG VIỆC	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
2	Thực hiện pano chủ đề kích thước (1,5m x 3m), chất liệu: khung sắt thuê, in bạt 2 da hàn quốc chống xuyên sáng, ốc vít, dây kẽm, viền nhôm và công vận chuyển, lắp đặt, tháo dỡ	m ²	4,5	400.000	1.800.000
	Tổng cộng				97.276.000

(Bằng chữ: : Chín mươi bảy triệu, hai trăm bảy mươi sáu ngàn đồng) Đã bao gồm thuế VAT 8%

